em clínica geral e saúde infantil, acompanhamento clínico de pacientes, realização de 
visitas domiciliares, participação em ações preventivas e demais atividades inerentes à 
Atenção Primária à Saúde, conforme diretrizes do Ministério da Saúde.
VALOR MENSAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).
VIGÊNCIA: 10 de março de 2026 a 10 de março de 2027.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais disposições legais apli-
cáveis.
DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 2026.
Riachinho – TO, 10 de março de 2026.

JAILSON PEREIRA DOS SANTOS